Loi portant sur la constitution de servitudes
de canalisation sur la parcelle N° dp 2912 de
la commune d’Avully (13042)

du 25 février 2022

Le GRAND CONSEIL de la République et canton de Genéve,

vu I’article 4, alinéa 1, de la loi sur le domaine public, du 24 juin 1961;

vu I’article 30, alinéa 1, lettre k, de la loi sur I’administration des communes,
du 13 avril 1984;

vu la délibération du Conseil municipal de la commune d’Avully du 17 juin
2021, approuvée par décision du département de la cohésion sociale du
13 septembre 2021,

décréte ce qui suit :

Article unique Constitution de servitudes de canalisation

La constitution de servitudes de canalisation, a titre gratuit, au profit de la
parcelle N°2602 et DDP 2818 de la commune d’Avully et de la parcelle
N°3195 et DDP 3528 de la commune de Chancy, sur la future parcelle
N°dp 2912, propriété de la commune d’Avully, selon les plans de servitudes
« barrage » 1, 3, 4 et 5 établis par M. Christian Haller en date du 11 décembre
2018 et annexés au tableau de mutation N° 6/2016, est autorisée.
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REPUBLIQUE ET CANTON DE GENEVE
MENSURATION OFFICIELLE

DOSSIER DE MUTATION No : 6/2016
Commune : AVULLY

Plan(s) : 23

Immeuble(s) : 2875, 2876, 773, dp 2699

MUTATION PARCELLAIRE

Piéces du dossier :
1. Titre
2. Anciens immeubles

3. Formation et état descriptif
des nouveaux immeubles

4. Plan

5. Coupes

Dossier technique :

Mesures et calculs du réseaux de points fixes
Mesures et calculs du levé de détail

Canevas

Esquisse

Page 1

Acte dressé par :

Maitre : Valérie MARTI
Réf. .
Acte accepté le

ou

Office de I'Urbanisme

EMOIUMENES ..o
Préavis favorable sous condition.

Voir rapport annexé N°
Autorisations de construire réservées.
GENBVE , I8 .o

O0CAN

Office Cantonal de I'Agriculture et de la Nature

[ Décision de la compétence de la
commission fonciére agricole

[ Décision du ... ...annexée

[ Emoluments

Geneéve , le

L'auteur du dossier :

Christian HALLER SA

INGENIEUR EPFL-SIA GEOMETRE OFFICIEL

4, rue du Liévre 1227 ACACIAS - GENEVE

Tél: 4122 827 16 40 Fax: 4122 827 16 49

e-mail : bureau@haller-sa.ch  membre bureau S ia

Dossier n°  3005.6
Etablile: 11.12.2018/LB

Modifié le:
Vérifié le:

25.02.2022

DIT
Direction de I'lnformation du Territoire

Déposé le

Ne

Introduction en base de données
effectuée 1€ ..o

06.05.2021
U30056_TM - DIVISION - DEFINITIF.XLS
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ANCIENS IMMEUBLES

Mutation :

Commune :

6/2016
AVULLY

Page 2

Numéros

Observations

Surfaces
RF.

Diff.

Surfaces
corrigées

Parcelles divisées

m?

m?

m?

en

surface m?

2875

52174

52176

CH4H®vwIOUVO=Z=EZIr-rXRe—IOMMOO® >

21021
6182
988
87
815
814
810
811
812
807
814
788
1935
1821
2170
5635
1959
1702
101
21
1299

2876

2022

2022

2022

773

48

48

48

dp 2699

3221

3220

moo >

2655
414
100

23
28

TOTAUX

57465

57466

57466

Dossier n°

Christian HALLER SA

INGENIEUR EPFL-SIA GEOMETRE OFFICIEL
1227 ACACIAS - GENEVE
Tel: 4122 827 16 40 Fax: 41 22 827 16 49

e-mail : bureau@haller-sa.ch

4, rue du Lievre

3005.6

25.02.2022

membre bureau S 1 @

Signature

06.05.2021

U30056_TM - DIVISION - DEFINITIF.XLS
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FORMATION ET ETAT DESCRIPTIF  mutation: 672016 Page 7
DES NOUVEAUX IMMEUBLES Commune :  AVULLY

Corr.
Objets | Numéros Formations / Désignations | math. Suriz::fs Observations
m?
IMMEUBLE 2911 2875P 0 5635 |Nouveau
SITUATION Plattieres
BATIMENT 177 Hab. - rez activités 149 Désignation modifiée
ADRESSE Chemin des Plattiéres 10, 12
BATIMENT 289 Garage privé 23
BATIMENT 457 Autre bat. < 20 m2 16
BATIMENT 458 Autre bat. < 20 m2 7
Cadastration de murs.
IMMEUBLE dp 2912 |2875Q + 2875R + dp 2699D 1 3685 | Nouveau, domaine public
SITUATION Moulin Roget
Plattieres
Cadastration de murs.
Modification du domaine routier.
IMMEUBLE 2913 2875U+2876 -1 3320|Nouveau
SITUATION Moulin Roget
Plattieres
BATIMENT 84 Habitation un logement 191
ADRESSE Chemin des Plattiéres 5
IMMEUBLE dp 2699 |dp 2699A 0 2655 | Surface modifiée, domaine public
SITUATION Grands Champs
BATIMENT 409 Partie habitation un logement 54 |Surface totale 119m2.
ADRESSE Chemin de Couchefatte 45
Surface totale des nouveaux 48943
immeubles
Christian HALLER SA
INGENIEUR EPFL-SIA GEOMETRE OFFICIEL
4, rue du Lievre 1227 ACACIAS - GENEVE Signature

Tel: 4122 827 16 40 Fax: 4122 827 16 49 R
e-mail : bureau@haller-sa.ch ~ membre bureau S 1 @

Dossiern®  3005.6

06.05.2021
U30056_TM - DIVISION - DEFINITIF.XLS

25.02.2022
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PLAN DE SERVITUDE - Barrage ®
Commune :  AVULLY

Plan(s): 23

Immeuble(s): 2896, 2897, 2907, dp 2912

Staton de stockage reau
o oot

CANALISATION
Consimmoniysaoxusées (A3 )
CRNALISATION

O e o)

DossierNo. 30056 el B35 1 Logonse

[ —
Echelle:  1:1000

25.02.2022
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PLAN DE SERVITUDE - Barrage ®

Commune:  AVULLY
Plan(s): 23
Immeuble(s): 2896, 2897, dp 2912

Staion e stockage deau
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Fire(s) optiuels)
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Dossier No. 30056 i [P—————
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25.02.2022
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PLAN DE SERVITUDE - Barrage @

ot 002203 2021+ ot 6201

Commune :  AVULLY
Plan(s) 23
Immeuble(s): 2896, 2897, dp 2912
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25.02.2022
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PLAN DE SERVITUDE - Barrage ®

Commune :  AVULLY
Plan(s): 23
Immeuble(s): 2869, 2897, dp 2912
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